

Haarby Karosseri ApS

Akkerupvej 20, 5683 Haarby

CVR-nr. 89 30 03 12

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023

Marc Østergaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet Haarby Karosseri ApS
Akkerupvej 20
5683 Haarby
CVR-nr.: 89 30 03 12
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Assens

Direktion Marc Østergaard Larsen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Pengeinstitut Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne at drive fabrikation, herunder opbygning og tilretning af automobiler, samt anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 6.962.328, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.270.068.

Resultatet vurderes meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste		21.220.017	8.704
Personaleomkostninger	1	-12.193.229	-7.848
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		9.026.788	856
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-74.341	-52
Resultat før finansielle poster		8.952.447	804
Finansielle indtægter	2	208.210	0
Finansielle omkostninger		-282.715	-290
Resultat før skat		8.877.942	514
Skat af årets resultat	3	-1.915.614	-77
Årets resultat		6.962.328	437
Foreslået udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		3.962.328	437
		6.962.328	437

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.674.213	3.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	70.826	50
Materielle anlægsaktiver		3.745.039	3.200
Anlægsaktiver i alt		3.745.039	3.200
Råvarer og hjælpematerialer		1.100.000	1.292
Varebeholdninger		1.100.000	1.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.221.011	4.767
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	7.066.106	2.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.791	0
Andre tilgodehavender		177.452	46
Selskabsskat		0	19
Tilgodehavender		14.783.360	7.224
Likvide beholdninger		1.853.063	0
Omsætningsaktiver i alt		17.736.423	8.516
Aktiver i alt		21.481.462	11.716

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300
Reserve for opskrivninger		1.022.300	1.061
Overført resultat		4.947.768	986
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		9.270.068	2.347
Hensættelse til udskudt skat		800.000	550
Hensatte forpligtelser i alt		800.000	550
Gæld til realkreditinstitutter		1.446.364	1.662
Andre kreditinstitutter		0	3.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.446.364	4.662
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	60.132	80
Kreditinstitutter		0	520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.330.986	1.596
Forudfakturering igangværende arbejder	5	701.563	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4
Selskabsskat		1.704.714	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	137
Anden gæld		4.167.635	1.820
Kortfristede gældsforpligtelser		9.965.030	4.157
Gældsforpligtelser i alt		11.411.394	8.819
Passiver i alt		21.481.462	11.716
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	300.000	1.061.400	985.440	0	2.346.840
Årets opskrivning	0	-39.100	0	0	-39.100
Årets resultat	0	0	3.962.328	3.000.000	6.962.328
Egenkapital 30. juni	300.000	1.022.300	4.947.768	3.000.000	9.270.068

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.694.990	6.809
Pensioner	1.047.491	711
Andre omkostninger til social sikring	290.580	202
Andre personaleomkostninger	160.168	126
	12.193.229	7.848
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	16
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	204.419	0
Renteindtæger fra tilknyttede virksomheder	3.791	0
	208.210	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.704.714	137
Årets udskudte skat	210.900	-60
	1.915.614	77

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	3.012.262	1.821.809
Tilgang i årets løb	587.079	31.539
Afgang i årets løb	0	-1.398.719
Kostpris 30. juni	<u>3.599.341</u>	<u>454.629</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>1.663.842</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.663.842</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.526.104	1.771.047
Årets afskrivninger	62.866	11.475
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.398.719
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.588.970</u>	<u>383.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.674.213</u>	<u>70.826</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	7.468.859	2.392
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-1.104.316	0
	<u>6.364.543</u>	<u>2.392</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	7.066.106	2.392
Modtagne forudbetalinger under passiver	-701.563	0
	<u>6.364.543</u>	<u>2.392</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.741.617	1.506.496	60.132	1.205.836
Andre kreditinstitutter	3.000.000	0	0	0
	4.741.617	1.506.496	60.132	1.205.836

2022/23

kr.

2021/22

t.kr.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	87.180	87
Mellem 1 og 5 år	171.571	259
	258.751	346

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.Ø. Larsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Den samlede forpligtelse fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.506, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.674.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er tinglyst ejerpantebrev med nom. t.kr. 1.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med t.kr. 3.674.

Selskabet har afgivet virksomhedspant nom. t.kr 4.000 i driftsmateriel, varelager, immaterielle rettigheder samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, der i årsrapporten er indregnet med t.kr 7.402.
